АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

УР геже.ф 2025 г. | № #6у.
О внесении изменения в Методику прогнозирования

поступлений доходов в бюджет города Рязани по платежам,
полномочия по администрированию которых закреплены

за управлением градостроительства и архитектуры
администрации города Рязани, утвержденную распоряжением

администрации города Рязани от 14.09.2022 № 1250-р

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

постановлением Правительства Российской Федерации от 23.06.2016 № 574 «Об общих

требованиях к методике прогнозирования поступлений доходов в бюджеты бюджетной

системы Российской Федерации», распоряжением администрации города Рязани

от 11.04.2024 № 512-р «Об утверждении Порядка взаимодействия структурных

подразделений администрации города Рязани, муниципального казенного учреждения

города Рязани «Центр сопровождения» при осуществлении администрацией города Рязани

бюджетных полномочий главного администратора (администратора) доходов бюджета

города Рязани», руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования -

городской округ город Рязань:

1. Внести в Методику прогнозирования поступлений доходов в бюджет

города Рязани по платежам, полномочия по администрированию которых закреплены

за управлением градостроительства и архитектуры администрации города Рязани,

утвержденную распоряжением администрации города Рязани от 14.09.2022 № 1250-р

«Об утверждении Методики прогнозирования поступлений доходов в бюджет города Рязани

по платежам, полномочия по администрированию которых закреплены за управлением

градостроительства и архитектуры администрации города Рязани», изменение, изложив

её в НОВОЙ редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2

2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) разместить настоящее распоряжение

на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет учу. аат.т.
3.

—
Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава адми В.Е. Артемов

‘еломатонО

ЯОПОХОП

ХИПОПРШЯЯ

ИКИ

ХЯНЯПЭТИНКОПОГ

ВЯНЭПО

кемОВПИЖО

-

пепмарр|‘епол

олапи/хет

епнох

ОП

ЯОПОхОП

винечоби

онлойн

зем

о
Анеци

Кионооовя

ОН

ИИНЭкНА1200

ЕОНЛОЙП

-

оЯяЯ

‘Апол

иошАхо1,

я

вОПОхОГ

кинеаобисонлойц

Ктлп

вн

иинэниА1о0п

химоэвилжяеф

вии/о

-

фай

‘Акол

иэтАжат,

я

иинэкиАт20Ц

ЧИКО

ВмНоПО

кВИоВШИжО

-
14]

]

(Агол

АиэшАэмал,

иишо/атоэпитэйн

‘кол

её

иипяАЙхоНОх

хачнигеичой

отипехеАниоме

и

Амаоне12/

ен

ивбояолон

оц

зазени:

эки/о

ионнэпоинен

я

иипяА@хонох

хичнигеимой

отиптете

Актоме

|

иипейэкоф

иохоии2204

килияЕва

олохоэьииОноЖЕ-ОНнЯиВИПоЭ

евонлойи

иичннет

оп

(ойдвхэт

*
%

‘епоийэп

пэнох

вн

НЭП

лообийц)

нэп

хихочиатидэйтоц

21204

вомопНи

о10н0580

иозэь/

2
‘пол

ИчНавшнанем

иишо/атоэпиГойц

её

инеска

&кобол

оп

чавци

ионходейес

иэнПЭдо

ИОНчШЕНИИОН

Абоисва

Киэнцойо

ионяей

|

“поля

иипяАфтонох

ионивичэей

(НипяАЙЮНОХ

хазниеимэ@

оттпетеАниомс

и

Амяоне12/

вн

иейочолог

оп

етеши)

(хаяннэсех

экоиь

мох

я

‘иизлибыноби

хачнбезинА

хачнчяиеципинАи

вазо2П

КРИ

и

Амяоне12/

ен

ивйонолог

оп

хагенц

чии/о

иэшвинА200

мама

+
охяату

+

фябт]

=

1яф1]

эжогел,

в

‘иинэПжабъА

инесва

втойол

вхоц

олонноипел@офни

:

лэьзей

иолвбы

0210097008

060111

Г

!

эинэщснто

мех

котоваталиьоовй)

итооиэвйидо2

тнзипиффсох

-

2]

сахтве

палелг

Им

лампа

+
23

х

тУбца

=

ха

.

хичниюноляе

и

хичнхомагого

кИПЕйтоИНИиЙ

у
-

‹еноипя/®

иелелчиАсЭй

1

хачнанеципин/Аи

вяло

АИИ

изинэнэии@

2

‘инРеЕкд

егойол

оп

чтоий2и

имниеАбинеит

и

ионпэйэьо

вн

кохоАЙинЕии

иоинэьошмой

ес)

чолАйхо

иипефтюоинииме

изинэняонел200

хмботох

зинэъошУес

‘иипяА@тоном

хиянигекмой

отипетеАиоме|

хихопойоч

итооннэ812002

Я

ионнэшиждэал/

‘иипм/Аахонох

и

Аявоне12

вн

ивйонолог

оп

дани

деисва

-

злата

коолошЕхохен

й

ионивкмой

отипезе/инояс

‹апоибэп

ичию/Абинени

и

ионкэйэьо

и

Анно)

‚К
ен

едочолот

‘вяло

(ИИ

КИНеНОсЯМОПОЙ

ен

иишоМаонэг

‘иипяАтонох

хачниеимой

огипехеАниоме

10

винэки/Ат20п

эИБОЙ

эинэБОШУе5

ен

ояеби

в5

и

Амаоне12^

вн

ивдочолог

оп

тятени

боисеа

-

ухара

:

зчнеп

(ионяивиинии)

ионяквьен

‹апоидйэп

ичио/Айинеш

кинэпэпэбно

и

ИИпя<Ятономя

и

ионпэйэъо

ен

иипяА@тоном

хиавнигею

отипетеАииоме

хиниеихэй

отипелеАитомЕ

и

Азяоне12/

ен

иггдочолоп

оп

лятени

иинэки/1200

БОНЛОЙц

-

я

.

и

Аявоне12/

вн

иейонолонв

оп

тени

в12Ъ28а

эхикол2и

оп

вотоватлиь2ова

хмаца

и

изаца

чоПохоШ

ео!

3

яогохог

ей

миопотесемоп

эинеоЙЦ(О)

в1оъов

изиболгу

в1эЪ28й

виАибо,

еб

втозак

чоПохо

эинеяонокие:

018

озейтоинииате|пуд6и

5]

Ф

эинеяонэкиЕН

яя

Н

жх

олонееил

ВЫ

озоняенл

по)

эинеяоноиИеН

ле
Ко,З

9
еноз

5206

270797

(0/7

инеска

впойол

иипефтоиниите

слинежЕйопова

х

эинэжокиа]

ИнвЕка

вкойол

иипейтоиниите

чаАзмазихав

и

вялочколиобхоопейл

иэинецЯв0и/

ВЕ

инэкпэйжеЕ

х1яйо10м

ОТИНнеНОЙИ

ТОИНИие

ОП

КИБОоМОНКОП

‘иежэлени

оп

инвева

Впойол

тежатою

я

вопохоЕ

ИИнэниА120П

кИНевоЙиЕоНлойп

то

ехино12}]

"НОПОхО

вИНЕЯОйЙивонлоЙйц

Ахен

ен

иинэци/1о0п

хихоэьилмеф

вэпкоги!

ояхоэниноУ

=

4

(пропя^блонох

‹аокохоп

киневойисонлойц

хачниеимой

эинэшоиЕв

поц

Киет

ен

иинеши&120и

хижоэвиляеф

вки/о

-

рийну

ввлоэпиКии

олоняиеципинАи

‹Акол

иелихох,

я

ииноши/1201

МИРКО

ВвяНопо

квиовНижо

-

тяну

зинваосчиопои

зояозьи1жеф

86

:

‘вложатого

чоПОхОП|

ижелеп?)

в1Аб5о

хитотепетшчя

ики

хачняшэзинтопот

емнапо

кеиовнижо

-
пешя@нт)

оложоподо

(моинепжойьА

“Ао

Амоти&чс]

пха

(ФхбыП

=

136ни

внес

эчичииипинАи)

инеска

втойол

урапоняпоэпитобц

“тол

ве

цинэшиКзоои

ви

-

(1-1)

хан

чпенманЦ

зинэниеоК

ионел80

ичнчиепиПинАи

0?12000+0060/.0911

кипетоинииту

и!

5

‹Атох

нотах.

=
(+/
ахануу

+

(1-х)

ну

+

(2-1)

хану

+

(5-1)

хану)

=

зан

пЭйэи

чзочнолескоо

ВИНоНиОПоЙ

иишо/члоэтиойц

‘гол

иодохя

вё

иинэциА120П

Вки/о

-

(2-1)

ён

озошежаюшкенен

ики

‹
тол

Киетох.

вИНЭНкОПоИЭН

иишом/члоэпиейц

‘тол

иилэй!

её

иинэки&1200

Вит

=

(с-т)

хан

эеь/шо

в

кобонозон

‘ирии/зонох

хачнигеилой

иШи

ИОНОЖвЕ

9

ИИЯ11291.002

@

эинэтеисе@

коп

тятоэш/Аии

озоняиенипин/Аи

эиневосчноной

эмннэьеших

Зинац

эохоэвизмеф

5

иэжатени

10

ехожатого

похок

-

хан]

‘изиоло/он

ччфейни

эннИ

'яОПОхОШ

винеЯОйисонлойц

Ктвк'

ен

иипмА@хонох

хачниевкмой

отипелеАкцоме

и

АявонезоА

вн

иинэшэйсей

хиннашчя

ихоэьилмеф

нэпкоэи

оатоэьикох

-
4

‘яоПохог

виненойисонзойи

Азепт

ен

иипяАйтонох

хачнигеизюй

отипете/ипохе

и

Аянонехо/

вн

иинэшейсва

хааннегляя

оятоеъишох

-

фила

‹Анол

иэшАмоЭ1,

я

ИИНЭНПАТ2ОП

19Р0МАО

ВЯНЭПО

веЙЭРПИжО

-

2И4]]

‘втожНО1О

чОПОхОЩ

хитогцешнчя

ици

хианякелиниопоМ!

вянопо

квиэвНижо

-

пала

экоийэп

ичиеАйисонлойц

ен

иипяА@тоном

иониеимой

отипетеАниоме

и

Аяаонедо^

вн!

винэшойсва

Аьешча

вс

яниктоп

ионнэвхобеп/(о0.

дзикеа

-

ПЦ,

`

гПоД.

ииш/Амхэх,

ен

иипяАбхонох

хачнивимой

отипехеАиноме

и

Аяаонезо/

ен

иинэшейсей

хияннегича

оялоэникох

зомевнижо

-

шла

Ч
ны
НЫ

он

По
ОНОНОХ

о

инеску

стол

ОАО,

зв

+
(+/
(иан(-2)

поч)

планет)

ма)

=

ша|“МОНО

|
вн

виноосвй

Кноича

0110001100$140801|мипеуоннихау|”?сиитоМаяхоэпиойи

‘тол

вс

ИИпяА@тонох

хичнивихой

отпеле/иоме

и

Амаоне12/

вн

ииношойсва

хачннегияя

оялоэъико»

-

(1-1)

шла

‹Апол

Амэш/мнот,

иттоМатоэПиойи

“код

иоболя

вё

иИпаАатонохя

хазнигеимой

отипелеНиоме

и

Аэаяонело/

вн

иинотюйсва

хичннегча

ояхоэБииом

-
(2-1)

пла

«Апол

АиотаАмох,

иито/а102ШНойП.

“пол

иилэйх

вс

иипяАФтонох

хичниевимой

отипелеАииомЕ

и

Аяяонето/

вн

иинэшойсва

хиннешяя

оятоэьинох

-
(с-т)

паза

“гол

ииш/Амой

и

‘Атод

КмэшАмо1,

хишо1/а1о2П

эй

‘епол

и

ве

иипяК@тонох

хачнигимой

отипетеАниоме

и

Аяаоне12/

ен

иинотойсвй

хачннегича

оятоэьикох

ээниэф5

-

пад

ое

изяонени

и

ионпоэбэьо

ен

иипмА@ионом

хичнивихей

оттпетеАиноме

и

Амноне12/

ен

иинэтшэйсей

АБешмчя

вс

мнишпоп

ионнэя12бетАЗ04

инеска

впойол

ложного

в

иинэшаАТоСП

БоНЗойц

-

0]

ух

аа
=

0

её

енишшои

венно

к
А20,]

"НоПОхОт

киневойи

онлОйц

Квт

ен

“ПЛОдИ

я

вохишеждэгоо

‘нотнои/МЮОН

ИИПоЯ

хннэцаетоопойц

ици

°ПЛООИ

энэпевй

моно

я

кохишежйэпоэ

‘иинэпово

хчнношаетоопойп

ихоэвилмеф

яэпкоэм

оялоэвиноя

-

4
‹ноохОт

виненойисонлойш

Ахек

ен

ЧП

ТООИ

#

кохишежфэко2

‘нотноиАЖОН

иипом

хляннокав1ооНойп

изоэъитмеф

оялоэъикох

-
фи)

‘ноПохОМ

кинеяодисонлойы

Атег

вн

‘ПЛООИ

экгпсва

монто

я

кохишеждэгоэ

‘иинэтэно

хичнношявтооПойц

илоэвизмеф

оязоэьицом

-

фа:

‘Ао

иэп/мол.

я

ПЛООИ

я

кохишеждагод

‘вотноиАЖОП

ИИПоМ

зинэичетооКэйи

её

тени

иинЭкиАт20Ц

ВМНЭПо

кВиЭВНИЖо

-

130]

]‘Анол

иет/мэ1,

#

°ЦПДООИ

гнЭПеРа

моно

я

кохиптеждэтоэ

‘ИИноПово

эинэкНЕ2ОКойп

ве

яаеки

иинэки

1201

ВЯНЭПО

ВВИЭРНИЖО

-

1920]

‘Ако

кет

мох,

я

иинэки/^1о0и

еянопо

квмеспижо

-

111]

ЭТЛОдИ

«я

вохишеждотоэ

‘чолнои/ЗчОГ

иипох

эинаияехооПЭйн

её

чеки

@эисва

-

опа

‘Анол

иети/мел.

в

ЧПЛООИ

я

вохишеждогоо

‘воднэи/мОК!

иипох

хачннэняелоопойп

очтоэБинох

эотоВПижо

-

10)
‘Акол

АмашАмог.

иито/ахоэпэйи

1704

вё

"ЦЛООИ

я

вохипежйето

‘вохнеи/МоОЕ

иицом

хачннокаетоотейц

овлоэъиком

-

(1-1)

ту,

‘кол

Кмет

Кмет,

иишо/а12эпэйц

‘тол

иойозя

вв

“ЦЛООИ

я

кохитеждэтоэ

‘нотнои/МОГ

иипох

хачнноичет1оОПобц

ояхоэьишох

-
(5-х)

Ну

‘Акол

АметАмо1

иишо/я1оэпигоби

‘тол

иилэйт

вв

“ПДООИ

я

кохишеждэно.

‘чознэи/ЭБог

иипох

хачннокаехооПэйц

оялоэБицох

-
(6-1)

Ру

“ПЛООИ

эпопее

ионно

я

вохишежбЭГо2

‘ииноПЭ8о

зИНоиЯВ120Пойц

#5

19тени

бэтева

-

нора

‘Ако

мепиМел,

а

ЧПЛООИ

эиэкееа

моно

я

кохишеждэтоэ

‘иинопоно

хМННонЯВ120Побп

оЯТоЭБИЦОх

ЭОМОВНИЖо

-

18)
‘Акол

КиэшАмел,

иитотахоэпиэап

‘гол

её

ПЛООИ

экэНевй

ионко

в

вохишеждэгоо

‘иинэпоно

хнноцав1О0ОПэйу

оялооъикох

-
(1-1)

9)

‘Ккол

Аиэнимэт,

иито/атоэпойц

пО.л

иойоля

ве

“УЛООИ

экепеей

ионто

я

в

ЗЭПо2

‘И

эх

тоопейц

оязоэьикох

-
(2-1)

я

«Кнол

Аиет

591,

иишо/атоэпигэйп

‘пол

ито,

ве

“ТЛООИ

экэпбей

моно

@

кохишеждотоэ

‘иинэпоно

хичннэкавтоопойц

ояхоэвико»

-
(6-1)

9)

‘апоидйэц

иччонеки

и

ионнЭбзьо

ен

"ПЛООИ

я

вохишеждетоо

‘нохнои/мОг

иипоя

эинэкяетоОГойи|

5

11)

инесва

2ПОйол

тэжаОг

я

иинэки/120Ц

сОНЛОЙш

-

ИУ

‘акоийэц

итчяонени

и

ионтЭйэьо

ен

"ТЛОдИ,

энопЕва

ионто

я

кохишежфэтоэ

‘иинеНоНо

эинэШаР120Пойц

с
Млени

иневк

а
подол

хожагото

я

иинэки/1200

сонлойц

-

вЭЩ]]

запоибец

итчяонеши

и

ионтэйэьо

ен

(ПЛОДИ

жи

иИНЭНо8о

эИНэиЯЕХоОПЭйц

ес

етени)

(това)

то

хинлени

ВИНЕЕРМО

10

ИНесва

ВПОЧо-

тэжнОЮ

Я

иинэкиА1200

соНлО@ц

-

Щ[]

тэца

х
гу
=

Л0Ц

‘воца

х
180)

=

1920Ц

ЯП

[+

199Щ

=

‘с
ха

/
Физ

=

у

Чл

ха

/
Ф9)

=)

“ош

*
(у/
(2
+

(1-3)

2
+

(2-3)

НЯ

+

(5-3)

2)
=

15

‘нопа

хх

(+/
(39)

+
(1-1)

9
+

(2-3)

«+

(6-1)

#9)

=

8900

Чи

+

998]

=

НЦ

лэьоей

иоикац

(ПОДИ

5и

иинэконо

эиноиЯе120ПЭй

вс

втени)

чолАано

ХИЯоНОйо4

чотэмато

«лоподо

иикцолвьАкоЦ

(1098)

лАно/

хлянлени

винесехо

10

19ПохоП

эиьой]]

О5Т1000Р0О?

6610511

инесва

епойол

випефтоинии

у

Ру